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Med strålande sol, ett myller av besökare, samt ett hundratal utställare, blev
Dragracingens dag inget annat än en dundersuccé. - Det blev succé! Vi är
oerhört glada, det visar verkligen hur stort motorintresset är, säger Peter
Hayden från SHRA Lindesberg.

Med omkring 100 utställare fanns det gott om racerbilar att botanisera bland under
söndagens evenemang på Linde Raceway. Dragracingens dag lockade både besökare
och förare från långväga orter, allt för att visa sitt stöd efter körförbudet som nu
äventyrar klubbens verksamhet.



– Folk kommer långt ifrån för att visa sitt stöd, för att vi ska fortsätta jobba på att få
Linde Raceway raceduglig igen. Det är så mycket besökare som visar intresse för vad vi
gör. Det är jätteroligt, säger Peter.

I år är det också 40 år sedan den allra första upplagan av Linde Open gick av stapeln,
något man hade tänkt fira med ett jubileumsrace.

– Vi hoppades in i det sista att vi skulle kunna köra, men tyvärr. Men trots att det är två
år sedan vi körde en tävling här, så är intresset stort. Det är många som har gått ut i
garaget och dammat av bilen för att komma hit idag, säger Peter.

Carl Erik Kihlman. Foto: Camilla Lagerman

Carl Erik Kihlman är en av grundarna till SHRA Lindesberg. Han ser stora farhågor med
att banan inte görs körduglig för tävlingar.

– Klubben är ju från början en dragracingklubb, så har vi en bana utanför klubblokalen
som vi inte kan köra på, det är ganska frustrerande. Har vi ingen dragracingverksamhet
så är det ju kanske många som försvinner, då drar det ju med sig andra saker som
exempelvis Vårmönstringen, så det här är ju viktigt för hela kommunen. Investeringen
är gjord för 15 år sedan, att man sedan inte underhåller den, det är ju kapitalförstöring,
säger han.
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Albin Björklund med dottern Svea. Foto: Camilla Lagerman

En av dagens utställare är Albin Björklund från Enviken, utanför Falun. Även han hoppas
att kommunens politiker tänker om gällande Linde Raceway.

– Det är synd att det behövs en sådan här manifestation för att visa hur stort intresset
är. Street Week slog publikrekord på varje bana i år, så intresset minskar inte – det
växer. Det handlar ju om så mycket mer än bara pengarna för inträdet, det är ju
campingar, restauranger och bensinmackar, alla tjänar på det här. Då känns det dumt
att inte satsa när man får tillbaka så mycket mer, säger han.
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